
UCHWAŁA NR LVI/ 18 /2023 

RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital 
Specjalistyczny w Kielcach, przyjętego Uchwałą Nr XXVIII/69/2017 Rady Powiatu 
w Kielcach z dnia 25 września 2017 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

W Statucie Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny 

w Kielcach, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVIII/69/2017 Rady Powiatu 

w Kielcach z dnia 25 września 2017 r. w sprawie nadania Statutu Świętokrzyskiemu Centrum 

Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 5 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) stacjonarnych i całodobowych szpitalnych świadczeń zdrowotnych w zakładzie 

leczniczym „Lecznictwo Szpitalne" w klinikach i oddziałach: 

a) Uniwersytecka Klinika Ginekologii, Położnictwa i Endokrynologii 

Ginekologicznej, 

b) Uniwersytecka Klinika Neonatologii, 

c) Oddział Anestezjologii, 

d) Izba Przyjęć." 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 1  

Przewodniczący Rady 


